
  

N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

12 - 3 - 11 - 4 - 5 - 7 - 9 - 1

12 - 3 - 11 - 4 - 5

3 - 4 - 2 - 1 - 5 - 11 - 13 - 15

3 - 7 - 2 - 11 - 1 - 13 - 10 - 15
11 - 2 - 15 - 3 - 9 - 10 - 7 - 114 - 13 - 15 - 10 - 2

6 - 8
16

EUROPE 1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 18 FÉVRIER 2023

TURF.FR:
OUTSIDERS:

CAGNES-SUR-MER - 16 PARTANTS
PRIX DE LA PROMENADE DE LA PLAGE

(PRIX DES BOUCHES-DU-RHONE) - 4ème COURSE (R1)
Plat Handicap Divise - Corde à gauche - 50.000€ - 2000 mètres

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGECorde POIDS

EN KG

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

QUARTE/TIERCE/COUPLE Départ de la course:14h15mn  Fermeture des T.P.E:14h15mn
Namaste (12) a échoué de peu pour la victoire le 22 février sur cette PSF cagnoise. 
Dépendant du tandem redoutable Anthony Crastus – Christophe Escuder, il peut 
l’emporter. Dans une forme euphorique, Belharra (3) et Ethion (11) s’annoncent 
également compétitifs pour les premières places. Sixième pour ses débuts sous 
l’entraînement de Jérôme Andreu, My Charming Prince (4) va porter cette fois les œillères 
australiennes. Sa candidature mérite l’attention. Derrière, nous retiendrons Ridwaan (5), 
mis au point par Fabrice Vermeulen, qui vient de bien se comporter dans un Quinté+ sur 
plus court. Havoc (7) reste sur plusieurs performances honorables et va encore défendre 
crânement ses chances. Sir Sparkalot (9), rallongé en distance, et By The Way (1), 
pénalisé de 5 livres pour son récent succès, ne doivent pas être sous-estimés.

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du PMU-MALI www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officiel
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COMPOSITION_DIRECTION_COMMERCIALE / GRAPHISTE PMU-MALI _2023

ARRIVÉE QUARTÉ/TIERCE DU 16/02/23: 11-9-6-1
Couplé G: 11-9 ou 9-11 /  A: 11-9 ou 9-11 / B: 11-6 ou 6-11 / C: 9-6 ou 6-9

C.ESCUDER

Y.BONNEFOY

F.ROHAUT

J.ANDREU

F.VERMEULEN

N.PERRET

FX.WEISSMEIER

N.PERRET

ED.MONFORT

M.BOUTIN

JP.GAUVIN

C.ESCUDER

MLLE I.J. KOPLIKOVA

P.COTTIER

M.PIMBONNET

C.ESCUDER

A.LEMAITRE

T.TRULLIER

S.PASQUIER

I.MENDIZABAL

C.LECOEUVRE

A.ORANI

K.SHOEMARK

E.HARDOUIN

L.ROUSSEL

H.BOUTIN

G.CONGIU

A.CRASTUS 

A.POUCHIN

L.ANTONIOTTI

S.RUIS

C.DEMURO

BY THE WAY 

NOT SO SILLY  

BELHARRA 

MY CHARMING PRINCE

RIDWAAN

ROCK JOYEUX 

HAVOC 

MISTER GRENADINE

SIR SPARKALOT 

BENE BENE 

ETHION 

NAMASTE  

ROYAL RIGHT 

EDITED 

CLEOD'OR 

INTO FAITH

1-2-0-4-4

4-0-2-3-1

1-2-1-2-1

6-2-8-8-6

6-4-0-9-0

0-6-0-0-2

3-4-2-2-0

8-1-0-0-0

0-1-3-5-1

6-1-3-3-8

2-2-2-1-1

2-4-4-1-1

1-3-0-2-2

3-1-5-3-3

4-4-4-3-4

6-0-1-1-0
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1

15
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16
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H5
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M6
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59
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58.5
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56
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55.5

55.5

55.5

55

B.MEKKI/N.RI./F.GRIMA

G.BERNARD/R.A./G.BEN LASSIN

F.F.ROHAUT

LH

B.GIRAUDON

J.N..TEMAM

TURF CLUB BADEN

J.N..TEMAM

E. MOISE OHANA/A.GAUDU

L.FLOC'H

HARAS DE RABODANGES

E. HARAS DE SAINT VINCENT

MME J.DUFKOVA

SUC. M.CASTRO MEGIAS

JP.CHUZEVILLE/B.GIRAUDON

A.DE LANFRANCHI

15/1

17/1

5/1

7/1

8/1

37/1

10/1

35/1

12/1

22/1

6/1

4.5/1

30/1

32/1

27/1

42/1

GALIWAY BYBURG

SCISSOR KICK NEHALENNIA

CHARM SPIRIT BENZOLINA

P. GIBRALTAR HELLO SINDARELLA

AMERICAN PHAROAH RIDASIYNA

R. OF GIBRALTAR JOIEDARGENT

FOOTSTEPSINTHESAND CHASING STARS

ANODIN DECISION

H. LIGHT THREE WRENS

ZANZIBARI BOULBA D'ALBEN

GUTAIFAN SAKARYA

M. PRINCESSE WINKLE

FRANKEL ROYAL SOLITAIRE

ACCLAMATION BELLWETHER

ANODIN FOXXY CLEOPATRA

INTELLO HAVE FAITH

158.536

76.165

67.480

129.730

83.980

52.940

101.053

64.250

51.715

152.790

73.800

79.120

54.275

73.315

182.256

189.765
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EQUIDIA 

EUROPE 1

TURF.FR

ALSACE

PARISIEN
 3     4     2     1     5    11   13   15

11    3     2     5    12    9     1     4

12    1     7     3     4    14   16   13

11    2    15    3     9    10    7     1
11    3     1     7     2    15    4    10

  3    1    10   11   12   16    4      9  

 3     7     2    11    1    13   10   15

PROVINCE COURSES

TURFOMANIA

ZONE-TURF

12    3    11    4     5    7      9     1

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

LE COUPLÉ

������������ ������

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE


